１．日　時

２．会　場 武道館ひびき　（服部西町４－１３－２）

３．対　象 市内在住・在勤の人

４．主　催 豊中市・豊中市体育連盟

５．主　管 豊中市剣道協会

６．内　容 全日本剣道連盟居合

７．講　師 豊中市剣道協会指導員

８．費　用 無　料

９．持ち物 運動のできる服、筆記用具

10．申込み 当日３０分前に会場で受付

11．問合せ

　　電話：０６－６８５８－２７５１

12．その他 （１）講習会参加にあたっては、事故のないようウォーミングアップ等健康管理、

傷害防止に努めてください。

（２）今後のスポーツ活動における傷害事故対策として、スポーツ保険等への

加入をお勧めいたします。

（３）豊中市立体育施設の駐車場は有料です。料金は最初の３０分は無料です。

以後３０分ごとに１００円が加算されます。

（４）駐車場が手狭ですので、会場へは公共交通機関をご利用ください。

（５）参加申込書に記載された個人情報は、この講習会以外には使用いたし

ません。

居合道講習会の実施について（ご案内）

令和６年(2024年）５月２６日（日）１３時～１７時

豊中市スポーツ振興課

（土、日、祝・休日を除く 8:45～17:15）

　標記の講習会を下記のとおり実施いたしますので、多数ご参加いただきますよう

ご案内申しあげます。

　場合は、中止とします。

※午前１１時の時点で、大雨・洪水・暴風警報のいずれかが発表された